121362 del 13 luglio 2025 per la realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e 
l’Orientamento (PCTO) sulle discipline STEM e sul multilinguismo per gli istituti tecnici e professionali 
tramite esperienze di orientamento in Italia e all’estero (D.M. 88/2025) è di 130.179,00 (centotrentamila 
centosettantanove/00) iva inclusa; 
Di procedere alla stipula del contratto/ordine nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023.  

Art. 4  

Resta fermo il potere del committente di procedere  alla risoluzione del contratto durante il periodo della